
ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Randersacker

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

30.03.2019

RKB Randersacker / TG Höchberg

1. Junior Masters 2019 Finale

1er Kunstradsport Junioren

Köcher, Simon 1 RSV Öschelbronn 186,00 179,31

Weber, Tim 2 RCV Böhl-Iggelheim 195,30 166,12

Arellano, Emilio 3 RV Oberjesingen 182,00 163,71

1er Kunstradsport Juniorinnen

Pfann, Jana 1 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 185,00 160,84

Wüst, Franka 2 RSV Solidarität Randersacker 178,10 154,97

Wernet Garcia, Victoria 3 RKV Poppenweiler 172,20 144,76

Klopfer, Theresa 4 RV Ebnat 172,80 139,02

2er Kunstradsport Junioren offen

Brandl-Steger 1 RSV Schleissheim 133,90 126,75 B

Rödiger-Herbert 2 RSV 1910 Langenselbold 130,70 119,21

Stark-Stark 3 TSV Bernlohe 120,80 110,18 B

2er Kunstradsport Juniorinnen

Papok-von Schneyder 1 RV Lottstetten 128,40 120,38

Zahn-Zörner 2 RSV Concordia Erlenbach 108,40 95,74

Becker-Stapf 3 VfL Mönchberg 119,40 80,91
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Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:
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RKB Randersacker / TG Höchberg

1. Junior Masters 2019 ZR

1er Kunstradsport Junioren

Rödiger, Nico 1 RSV 1910 Langenselbold 179,50 169,50 B

Mayer, David 2 RSV Tailfingen 180,00 163,64

2er Kunstradsport Junioren offen

Kolbe-Alexander 1 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 104,60 96,17

2er Kunstradsport Juniorinnen

Bothe-Schondelmaier 1 RSV Gutach 107,70 84,19
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Randersacker

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

30.03.2019

RKB Randersacker / TG Höchberg

1. Junior Masters 2019

1er Kunstradsport Junioren

Weber, Tim 1 RCV Böhl-Iggelheim 195,30 175,59

Köcher, Simon 2 RSV Öschelbronn 186,00 173,72

Arellano, Emilio 3 RV Oberjesingen 182,00 171,73

Rödiger, Nico 4 RSV 1910 Langenselbold 179,50 166,35 B

Beiter, Jonas 5 RV Germania Trillfingen 158,10 142,60 B

Mayer, David 6 RSV Tailfingen 180,00 140,40

Stark, Alexander 7 TSV Bernlohe 162,10 131,13

Geyer, Ruben 8 RKV Denkendorf 156,00 125,70

Hufen, Simeon 9 RSV Öschelbronn 128,40 122,25 B

Franke Fontinha, Dominic10 RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV. 129,20 121,19 B

Eggerling, Till11 RKV "Pfeil" Rhüden 134,50 119,92

Rapp, Philipp-Thies12 RSV Tailfingen 168,70 118,47

Budavári, Nico13 RV 1910 Hechtsheim 142,50 111,24

Neubauer, Björn14 RC Vorwärts Speyer e.V. 124,20 108,23

Westenberger, Nick15 RRKV Nordheim 106,00 97,90

Jantzen, Malte16 Nerchauer SV 90 e.V. 109,80 92,21
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RKB Randersacker / TG Höchberg

1. Junior Masters 2019

1er Kunstradsport Juniorinnen

Pfann, Jana 1 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 185,00 167,31

Klopfer, Theresa 2 RV Ebnat 172,80 155,89 B

Wernet Garcia, Victoria 3 RKV Poppenweiler 172,20 144,44

Bechtold, Anastasia 4 TV 1891 Hemsbach e.V. 168,30 142,34 B

Wüst, Franka 5 RSV Solidarität Randersacker 178,10 136,14

Bantle, Charlotte 6 RV Adler Empfingen 150,80 133,98

Kurz, Nadine 7 RRMV Friedrichshafen 159,40 132,94

Bissinger, Nina 8 RV Oberjesingen 143,10 130,49 B

Steinhilber, Carina 9 RSV Tailfingen 153,60 129,04

Leutgeb, Lena10 RKV Denkendorf 141,90 126,67

Müller, Julica11 RV Blitz Hoffnungsthal 150,30 126,01

Müller, Magdalena12 RV Mochenwangen 142,20 125,83 B

Vogel, Nadine13 RSV Solidarität Randersacker 171,20 121,73

Weber, Lisa14 SV Kirchdorf e. V. 140,90 118,49

Öhler, Sandra15 RV Germania 1912 Herrenzimmern e.V. 133,20 118,30

Bardenheier, Johanna16 FC Dorndorf 133,20 116,16

Stamm, Veronica17 TG Solidarität 1862 Höchberg 120,80 114,27

Fink, Isabel18 RV Inheiden 120,60 112,24 B

Lind, Maike19 RV Teutonia Wölfersheim 120,90 110,33

Stein, Emma20 RV Adler 1901 Neuwerk 133,20 107,29

Rupp, Luisa21 VfH Worms 130,10 106,19 B

Kutz, Lea22 RV Blitz Hoffnungsthal 125,30 105,33 B

Jodeleit, Neele23 RSV Knetterheide 134,90 104,70

Aymans, Luisa24 RV Diamant Lind 115,10 101,55 B

Hasmüller, Jessie25 RV Pfeil Magstadt 139,90 98,99

Dehnhard, Lisa26 RV 1910 Hechtsheim 103,90 92,64

Brix, Marit27 RSV Spessartperle Eschau 112,90 89,92
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1. Junior Masters 2019

2er Kunstradsport Junioren offen

Brandl-Steger 1 RSV Schleissheim 133,90 125,96 B

Rödiger-Herbert 2 RSV 1910 Langenselbold 130,70 124,87 B

Stark-Stark 3 TSV Bernlohe 120,80 101,73

Kolbe-Alexander 4 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 104,60 92,35

Dück-Bobe 5 RSV Knetterheide 82,40 72,70

Eichberger-Neubauer 6 RC Vorwärts Speyer e.V. 89,50 66,09

Jantzen-Ehrlich 7 Nerchauer SV 90 e.V. 83,10 58,87

Krückl-Elvers 8 VfH Worms 63,10 55,45

2er Kunstradsport Juniorinnen

Papok-von Schneyder 1 RV Lottstetten 128,40 114,20

Zahn-Zörner 2 RSV Concordia Erlenbach 108,40 101,08 B

Becker-Stapf 3 VfL Mönchberg 119,40 92,27

Bothe-Schondelmaier 4 RSV Gutach 107,70 87,40 B

Schneider-Österle 5 RSV Unterweissach 1905 e.V. 111,20 86,48

Heidinger-Heidinger 6 RKV Solidarität Dachau e.V. 95,90 78,63

Hasmüller-Kohler 7 RV Pfeil Magstadt 107,00 73,09

Aymans-Wang 8 RV Diamant Lind 79,20 66,60 B

Landsmann-Landsmann 9 RSV Wittekind Herford 79,50 64,10

Harnisch-Berger10 VfH Mücheln 1951 e.V. 75,70 60,81
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